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Nazov a sidlo Udastnika:

Obecnli 0rad Gemerskf Jablonec
Gemersk! Jablonec
980 35 Gemersk, Jablonec

Adresa platitela 0hrad:

Obecnli 0rad Gemers(i Jablonec
Gemerskyi Jablonec

Faktura
Koniec zi6t. obdobia:

Sf,atnostfakttiry do:

Den dodania sluzby:

Detum vyhotovenia:

Variabilny symbol:

lC DPH/llC idastntka:

tCO 06astnra:

Fakttra 6islo:

Cislo tel. stanice:

Orilgo Sl@ensko, a,s., Priwozsk66/A, 821 09BEtislava,
Slovsskd repubhka. tel.: 0905 905 905, fu: +421 2 5851 5851,
tCO: 35 6972 70. IC DPH: sK 2020 31 05 78, DC: 2o2o 31 05 78,
Zaplstra v obchodrom r€istri Ok6n6ho stdu BEtislava l,
v oddieli: Sa. vo vlo2ko 1142lEl.
Bskov€ spojenia:
Tatra baf,ka: 2628005850 / 1100, Uncrodit bank899g77 505011111,
ING bank 90 00 01 42 00 / 7300, Slovensk{ sporitofiar 1 76 08 44 55 /0900,
IOLKSBANK Slryssko: 4040444333/3100

07.01 .2012

25.01.2012

11.01.2012

11.01.2012

0037838596

003187'10

21 38656s79
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Meno pou:fvatela:

Strana:

Ditum:

13 .4
Podrr j . {{$lo:
eisto ipisu:

N6zov poloZky

Slu2by cez SMS s osob. tarif.

Mesa6nli poplatok Ahoj Europa+
Mes.popl. Balik 1000 MB
Mes.p.Sprdvy v6etky siete 100
Pau56l Biznis 300 + nonstop
Slu2by cez SMS s osob.tarif.
Odosl.SMS na Idast.6.T-Mobile
Odoslanie SMS do pevnej siete
Odoslanie SMS na skrdten6 d.
Odosl.SMS na U6ast.a.Orange
Odosl.SMS na (dast.d.O2
D6t. pren. roam.Z6nal
Odoslanie SMS na zahr. dlslo
Prij. roam, hovor v Z6ne 1

Roam. hovor v rdmciZ6ny 1

Obdobie/lvlnoZstvo

1ks

08j2.201 1 - 07.01 .2012
08.01.2012 - 07.02.2012
08.01.2012 - 07.02.2012
08.0't.201 2 - 07.02.2012
1ks
47ks
5ks
4ks
362ks
1 6ks
0,137M8
6ks
0h 5m 12s
Oh27m 47s

PoCet Suma bez DPH DPH (%)

Cena bez DPH EaK. dane - sluZby)
OPH 20o/o
Spolu s DPH

Mimo reZim DPH zaokrrihlene

2,9875

0,0000 20,00
0,0000 20,00
0,0000 20,00

49,9916 20,00
1,3278 20,00
2,4948 20,00
0,3780 20,00
0,2676 20,00

21,6216 20,00
0,6048 20,00
0,4442 20,00
0,7056 20.00
0,5179 20,00
9,7242 20,00

88,08 EUR
17,62 EUR

105,70 EUR

2,99 EUR
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Spolu zaokr0hlene

Po6et prenesenfeh minft:

108,69 EUR

3(X) min,0 s

0rr
Prfloha: lnformdcia o stave ddtu

Verer.{ zekaanik, inform6cie t k4fce sa faktur6cie spolodnosti Orange Slovensko najdete na naSej internetovej str6nke www.orange.sk/mojorange, kde m6te
k dispozicii aj bezplain6 informecie o va56j spolrebe, aktivovarnTch slurb6ch a podobne. V65 oeobnf operetor je: LovidovA Martina. Kontaktovat n6s mozete
proskednictvom kontaktn6ho formul6ru na nasej intemetovej skdflke www.orange.sk/otazky a prostrednictvom Zekaznlckej linky 9051 0905 905 905 (non-stop).

Pri platb nezabudnite, prosfm, uviest spr6vny variabilnf symbol, Geny jednoilivfch hoyorov sa nezaokruhlujri, zaokf0hlend jo 6l Wsledn6 cona
weden6 na faktir6, J€dnotkove c6na za pckytnut6 sluiby ie stanovend podfa zmluvlr,

l

fttr
Vladislav Kupka

riaditef Useku sluZieb zakaznfkom


